
Zawody: Letnie ProPsy niedziela
Miejsce: ProPsy Agility Team, Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 24-07-2022

Wyniki próby: A2 nr 2 ( A2 L )
Sędzia: Alice Boháčová
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
196

98.00
3.70

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 78 Zuzanna Kaplińska Surprise 32.44 0 0 0 0.00 0.00 6.04 1 DOSK

2 73 Ewa  Sadal Spiffing Wit Dynamic Dashi 32.84 0 0 0 0.00 0.00 5.97 2 DOSK

3 77 Sandra Gontarska Freddie 47.65 2 0 10 0.00 10.00 4.11 3 BDB

4 75 Nina Kusiak Never Never Land L’FIRIEL 35.35 3 0 15 0.00 15.00 5.54 4 BDB

5 72 Bożena Kośka Ori 56.19 3 0 15 3.19 18.19 3.49 5 DB

6 71 Anna Sajkowska Spitfire Elkeeava DIS DIS DIS DIS

7 74 Izabela Szupryczynska Java Deabei DIS DIS DIS DIS

76 Renata Wieczorek Beat N N N N


